１

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 13 次會議

會議紀錄

一、 時間：民國 105年 12月 29日（星期四）上午 10時

二、 地點：總公司 3樓第 2會議室

三、 主持人：劉委員詩宗                     記錄：葉人碩

四、 出、列席人員：如簽到表(視訊會議)

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一)第 12次會議決議辦理情形。

(二)105年辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

(三)106年辦理性別主流化執行方案(草案)及工作分配表(草案)。

七、會議決議：

(一)報告案第(一)及第(二)知悉並同意。

(二)106年辦理性別主流化執行方案(草案)及工作分配表(草案)通過。

九、臨時動議：無。

十、散會：上午 10時 45分。